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Afrin işgal altında (317): 

Sivil vatandaşlara saldırılar, keyfi tutuklamalar, kaos, geniş çaplı hırsızlıklar 

ve çeşitli ihlaller 

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Genel güvenlik teşkilatı, bölgedeki kontrolünü sürdürmektedir, ancak 'Suriye Ulusal Ordusu' olarak 
adlandırılan milisler ihlalleri devam ettirmektedir. Türk istihbaratı ve 'Sivil Polis Milisleri' ile birlikte Kürt 
vatandaşlarını tutuklamaktadır ve Türk bayrağı hâlâ birçok barikat ve mekânda, posta ofislerinde, Türk 
şirketlerinde ve 'Askeri Polis Milisleri - eskiden' bürolarında dalgalanmaktadır; Mabata/Mabetlî kasabasının 
halkı, şikayet kutusu açılması haberini alayla karşılamış, çünkü kutu, Al-Amşat milislerinin güvenlik 
karargahına yerleştirilmiştir. O zaman, karargaha girip, liderlerine ve elemanlarına karşı nasıl şikayette 
bulunmaya cesaret edebilirler ki?!" 

Aşağıda mevcut duruma ilişkin olaylar yer almaktadır: 

= "Kürt Sivilere Yönelik Saldırılar: 

- 13/01/2025 tarihinde, Şiye/Şeyh el-Hadid kasabasından "Muhammed Ali Sigem /35/ yaşında" adlı 
vatandaş, Azez şehrindeki tutukluluğundan serbest bırakıldığında, sağlık durumu son derece kötüydü. Bunun 
nedeni, 02/12/2024 gecesi "Suriye Ulusal Ordusu" adı verilen milisler tarafından şiddetli işkenceye 
uğramasıdır. Hakkında, Afrin Kurtuluş Güçleriyle (Kuvvat Tahrir Afrin) ilişkili uydurma bir suçlama 
bulunuyordu. Milislerin, Halep'in kuzey kırsalındaki Tel Rıfat şehrini ele geçirmesinin ardından, "Sigem" 2018 
Mart ayında Afrin'in işgali sırasında oraya yerleşmişti. Tam vücudunda yaralar, ayak parmaklarının bir 
kısmının kesilmesi, bacaklarının yakılması ve bazı dişlerinin sökülmesi nedeniyle Halep'teki bir hastaneye 
kaldırıldı. Ayrıca psikolojik ve zihinsel sorunlar da yaşamaktadır. 

- İki hafta önce, Meydanki kasabasında, "Cephet Al Şam" milislerinin beş silahlı üyesi, Homs'un Baba 
Amro mahallesinden gelen, 70 yaşındaki yaşlı "Recep Muhammed Hasan"a, evinden çıkarken kapı ve 
pencere sökme isteğini reddettiği için hakaret etmiş ve şiddetli bir şekilde dövmüştür. 2018 yılından beri 
milisler tarafından el konulmuş olan evinden. Çaldıkları eşyaları aldıktan sonra geriye kalan araçları da 
kırdılar. 

- 28/02/2025 Cuma akşamı, maskeli bir silahlı grup, "Muhammed Ali Celemi" adlı vatandaşa, "Arande" 
köyü muhtarı "Muhammed Hammo"ya ait bir kuyu koruma odasında bulunan "Celemi"ye şiddetli bir şekilde 
saldırdı, kafasında yaralar açtı ve tüfeğini çaldı. Milislerin güvenlik bürosu, muhtarın şikayetini 
yanıtlamayarak, muhafız "Muhammed Ali"yi, muhtara ait tüfeği çalmakla suçladı ve ailesiyle ilgili 
soruşturma başlattı." 

= "Keyfi Tutuklamalar: 

Türk istihbaratı ve 'Sivil Polis Milisleri' birlikte şu kişileri tutukladı: 

- İki hafta önce, "Abdurrahman Izzet Muhammed /39/ yaşında" adlı vatandaş, Şirava'dan "Gundi 
Mazın/Al Zavk Al Kebir" köyünden olup, "Kastal Mikdad" köyünden evinden alındı ve Raju kasabasındaki 
merkeze götürüldü, hakkında yöneltilen suçlama bilinmemektedir. 

- Yaklaşık yirmi gün önce, "İsam Hamid Hasan /34/ yaşında" adlı vatandaş, Afrin'in El-Aşrefiye 
mahallesinden, önceki öz yönetim ile ilişkili suçlamasıyla tutuklandı. 

- 24/02/2025 tarihinde, "Hasan Menan Habaş /60/ yaşında" adlı vatandaş, "Dike" köyünden, Bülbül 
kasabasındaki merkezden, hakkında yöneltilen suçlama bilinmemektedir. 
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- 25/02/2025 tarihinde, "Bankin Mustafa Şaban /35/ yaşında" adlı vatandaş, Rajo yolu üzerindeki 
"Kukan" köyü kavşağında, Mabata/Mabetlî kasabasındaki merkeze götürüldü. Eski öz yönetim ile ilişki 
suçlamasıyla tutuklandı, yaklaşık on gün önce bölgesine döndükten sonra." 

= "Hırsızlıklar: 

- Cinderes kasabasındaki "Ağcala" köyünde, "Ceyş Al Şark" milislerinin kontrolündeki bölgede, 
22/02/2025 Cumartesi akşamı, köy yakınlarındaki kampı terk eden silahlı hırsızlar, vatandaşlar "Hüseyin 
Hasan, Ali Neccar, Hüseyin ve Hamuda Koçer"ın üç zeytinyağı fabrikasından eşyalar çalmaya çalıştılar. 
Hırsızlar, "Hüseyin" fabrikasından /17/ teneke (her biri 16 kg) zeytinyağını alıp, yakındaki bir zeytinlikte 
sakladılar fakat fabrikaların sahipleri ve güvenlik görevlileri uyanarak onları kovalamış ve hırsızlar kaçmak 
zorunda kaldılar. Sonrasında ise, köydeki camiden cenaze toplantıları için ayrılan çadır, masa, sandalye ve 
güneş enerjisi ekipmanları çalındı. Ayrıca "İmad Hüseyin Şaban"ın evinden de güneş enerjisi ekipmanları 
çalındı. 

- Meydanki kasabasında: Genel güvenlik güçlerinin kasabayı ziyaret etmesine ve halkın şikayetlerini 
dinlemesine rağmen, halkı korkutmak amacıyla havaya ateş açarak hırsızlıklar devam etmektedir; evlerden 
sahipleri yokken kalan kapı ve pencereler çalınmaktadır. 26/02/2025 tarihinde, silahlı hırsızlar, "Salih Şeyh 
Osman" adlı vatandaşın evinden, bir hafta önce evini teslim aldığı halde, gaz tüpü ve ocağını çalmıştır. 

- "26/02/2025 tarihinde, maskeli silahlı 'Amşat' milisleri, makineli tüfeklerle, 'Arande' köyünden 'Aziz 
Kaşo' adlı vatandaştan, köy ile Şiye/Şeyh el-Hadid kasabası arasındaki yolda cep telefonunu ve 2000 Türk 
Lirası çalmışlardır." 

- 27/02/2025 tarihinde, üç silahlı kişi, "Korkan Tahtani" köyü ile "Mabata/Mabetlî" kasabası arasında, 
"Mamılah" köyü ve "Raju" arasında iki yolcu otobüsünü durdurmuş ve yolculardan /17/ cep telefonu ve 
maaş parası çalmışlardır. Hedefteki yolcular, şehirden köylerine dönüyordu. Hırsızlar sonra kaçmışlardır. 

- 6 Şubat 2023 depremi sırasında hasar gören ve Cinderes şehrindeki bir apartman binasıyla ilgili gelen bir 
fotoğrafta, evlerinden zorla sürülen yeni sakinlerin, binada kalan taşları, seramikleri ve eşyaları çaldığı 
görülmüştür. Bu apartmanlardan birinde, "Kazıklı Muhammed" adlı ev sahibi sadece altı ay içinde evini terk 
etmişti. Nisan 2018'de, "Nuraddin Zenki" milislerinden bir silahlı kişi bu evi ele geçirdi. Ayrıca milis, 
"Kazıklı"nın taksi arabasını da çalmıştır. 

 

- 27/02/2025 tarihinde, Cinderes yolunda "Kuran" köyü yakınlarında, iki silahlı kişi, genç "Riyad Kedro"yu 
durdurmuş ve motosikletini, tavukları ve telefonunu çalmış, onu yol kenarına bırakmışlardır." 



 

 3 

= "Diğer İhlaller: 

- "Ahrar Al Şarkiye" milisleri, Raju yolu boyunca, Ammara köyü kavşağından, Badina kasabası kavşağına 
kadar olan alanı kontrol etmekte ve her zeytin ağacının budanması, sürülmesi veya gübrelenmesi için her 
ağaç başına bir Amerikan Doları zorunlu kılmaktadır. Örneğin, "Muhammed Raşid Kasu" adlı vatandaş, 
"Kıtıh Benzinlik" yakınındaki bir zeytinlikteki tarım için 200 Amerikan Doları, "İsmail Arif Alo" adlı vatandaş 
ise Baadina kavşağı yakınındaki zeytinlik için 30 Amerikan Doları zorunlu ödemek zorunda kalmıştır. Bu 
ödemeler, iki silahlı elemanın bulunduğu devriye aracılığıyla toplanmaktadır. 

- Sosyal medyada yayılan bir ses kaydına göre, "Hamzatlar Tümeni" milislerinin ekonomi bürosunda 
görevli "Ebu Şlaş" adlı kişi, Raju kasabasındaki "Barbane" köyü muhtarından, zeytinlikleri sahiplenmiş ancak 
kaybolmuş olan vatandaşların temsilcilerine gidip bu belgeleri yenilemeleri ve kendilerine uygulanan 
zorunlu ödemeleri (teminat adı altında) yapmaları gerektiğini bildirmelerini istemektedir. Bu, milisin, grubun 
çözülmesi ve bölgeden ayrılmadan önce mümkün olan paraları almayı amaçlayan bir planıdır. 

- Bu ayın ortalarında, "Felah Mabed" milisinin lideri "Ebu Velid" ve milis üyeleri "Ebu Hatttar" ve "Ebu 
Beşar", alkol almış halde, Raju kasabasına bağlı "Cobana" köyünde bulunan dört ailenin evlerinin önünde 
havaya ateş açarak her bir aileden 500-700 Amerikan Doları arasında zorunlu ödeme almışlardır. Ayrıca, 
"Zarka" köyündeki bir başka aileden de evlerini tahliye etmeleri ve kendilerine teslim etmeleri gerekçesiyle 
1500 Amerikan Doları zorla alınmıştır." 

= "Kaos ve Güvenlik Kaosü: 

- Cinderes kasabasındaki ormanların geniş çapta kesilmesi ve şehir merkezindeki hırsızlıklar artmıştır. 
Milisler ve onlara yakın olan yerleşimciler, bu dönemi soygun ve talan yaparak para kazanmak için son 
fırsatları olarak görmektedirler. Bu bağlamda, son zamanlarda, 2018 yılından beri Cinderes'teki "Askeri Polis 
Şubesi" başkanı olan "Albay İbrahim el-Casim" ve onunla birlikte başka kişiler, orman kesim gruplarından on 
binlerce dolar rüşvet alması, tutukluları serbest bırakmak için binlerce dolar daha alması ve tutuklulara ait 
birkaç aracı ve başka devlet araçlarını çalması gibi yolsuzlukları ortaya çıktığı için Genel Güvenlik Servisi 
tarafından tutuklanmıştır. 

 

- Şubat ayının üçüncü haftasında, silahlı kişiler, Afrin şehrinin batısındaki "Marate" köyünde yerleşimciler 
tarafından sahip olunan iki pikap arabayı çalmışlardır. Hırsızlar hakkında bilgi edinilememiştir ve peşlerinden 
herhangi bir kovalamaca yapılmamıştır." 

"Şu anda, yeni Suriye hükümetine ait Genel Güvenlik Servisi'nin Afrin'deki tüm güvenlik dosyasını 
üstlenmesi ve Türk milisleri ve istihbaratının bu konuda yetkilerini elinden alması acil bir ihtiyaçtır. Bu 
şekilde, soygunlar, ihlaller ve kimlik temelli tutuklamalara son verilmesi sağlanabilir ve bölgeden sürgün 
edilenlerin geri dönüşü için nispeten güvenli bir ortam oluşturulabilir." 
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01.03.2025  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- 6 Şubat 2023 depreminden kısmen zarar gören bir bina Cinderes'te, geriye kalan taşlar, seramikler, kapılar, 
pencereler ve aletler çalınmıştır. 

- Daha önce Cinderes'teki 'Askeri Polis Şubesi' başkanı olan 'Albay İbrahim el-Casim'." 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 

http://www.yek-dem.net/
mailto:info@yek-dem.net

